
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



P O Z V Á N K A

na  mimořádné veřejné zasedání Zastupitelstva Městyse Velké Němčice, 
které se bude konat ve čtvrtek 3. října 2019  v 19 00 hod. v ob řadní síni 

úřadu městyse.

Program zasedání :

1. Zahájení
2. Schválení firmy vzešlé z výběrového řízení jako dodavatele stavebních prací na 
výstavbě hasičské zbrojnice ve Velkých Němčicích
3. Diskuze 
4. Návrh na usnesení
5. Závěr 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:
Sobota 12. října divadelní představení
Sobota  12. října Podzimní burza
Neděle 27. října Velká Říjnová Rocková Revoluce
Čtvrtek    7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota  16. listopadu Martinské svěcení vín
Neděle  24. listopadu Vánoční jarmark
Neděle    1. prosince Rozsvěcování vánočního stromku
Středa   25. prosince Štěpánská zábava



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje ve čtvrtek 3.října 2019 v 19,30 hod. 

TERORISTKA
Česká komedie. Učitelky v důchodu přece nestřílejí. 

V hlavních rolích: I.Janžurová, M.Hofmann,  T.Vilhelmová, 
E.Holubová, P.Liška a další. Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev na neděli 6.10.

Mladší žáci hostí na domácím hřišti družstvo Kobylí/Bořetice.
Začátek utkání je v 9,00 hod.
Muži "B" hostí na domácím hřišti družstvo Přibice "B".
Začátek utkání je v 10,30 hod.
Přípravky také hrají doma a to s družstvy Novosedel.
Začátky utkání jsou ve 13,00 hod.
Dorostenci zajíždí do Hlohovce, kde je začátek utkání ve 12,45 hod.
Muži "A"  zajíždí také do Hlohovce. Začátek utkání je v 15,00 hod.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit 



Recenze z Jiráskova 
Hronova 2019 –

" Inscenace nazvaná Vávra 
aneb Všechno, co jste 
chtěli vědět o Maryše a báli 
jste se Mrštík ů zeptat 
od mladoboleslavského 
Divadýlka na dlani patřila 
k nejlepším představením 
prvních dnů přehlídky 
amatérského divadla Jiráskův 
Hronov."



Inscenace nazvaná Vávra aneb Všechno, co jste cht ěli 
vědět o Maryše a báli jste se Mrštík ů zeptat 

Sobota 12. října – Velké N ěmčice – kulturní d ům – 19:30 hod. –
vstupné 80,-K č

Pár postřehů o představení:
Soubor říká: Jedno z nejznámějších dramat českého divadla po našem. 
Byl Vávra opravdu takový "lunt", že musel být otráven? Co vedlo bratry 
Mrštíky k tomu napsat právě Maryšu.
Na tyto a další otázky se vám i sobě pokusíme odpovědět v představení, 
které vzniká na základě původního textu bří Mrštíků.





MC PUPÍCI 
 POŘÁDÁ 

 PODZIMNÍ-ZIMNÍ BURZU DĚTSKÉHO 
OBLEČENÍ,KOČÁRKŮ A SPORTOVNÍCH 

POTŘEB 

 
 

  KDY: 12.10.2019 

 
 KDE: kulturní dům Velké Němčice (boční vchod) 

 
 V KOLIK: VÝBĚR:     9:00 - 11:00 

             PRODEJ:  12:00 - 14:00 
             VÝDEJ:    15:30 - 16:30 
 

 

 MAXIMÁLNÍ POČET OBLEČENÍ NA OSOBU JE 50 KUSŮ.     
 ZÁPISNÉ KAŽDÉHO PRODÁVAJÍCÍHO ČINÍ 50 KČ. 

BĚHEM VÝBĚRU VĚCÍ,NENÍ MOŽNOST NÁKUPU ANI 
ODKLÁDÁNÍ VĚCÍ. DĚKUJEM ZA POCHOPENÍ 
BLIŽŠÍ INFORMACE NA          www.mcpupicicz     

        

 

       TĚŠÍME SE NA VÁS 

       ORGANIZAČNÍ TÝM MAMINEK 


